平成１８年２月１５日
各 位

会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社
代 表 者 取締役社長 水  垣  浩
（コード番号８０７７ 大証第１部）
問合せ先 常務取締役 川 原 俊 明
（ＴＥＬ：０６-６５３５-３６９０）

（訂正）新株式発行及び株式売出しに関するお知らせの一部訂正

平成１８年２月１４日に発表いたしました「新株式発行及び株式売出しに関するお知らせ」

において、一部誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は  を付して表示しております。

訂 正 前 訂 正 後

１．公募による新株式発行（一般公募）
(7)払込期日
平成 18 年 3 月 3 日（火）から平成 18

年 3 月 7 日（火）までのいずれかの日。

すなわち、上記(6)に記載のとおり、需

要状況を勘案した上で申込期間を繰り

上げることがあり、それに伴って最も

繰り上がった場合は、平成 18 年 3 月 3

日（火）となる。

１．公募による新株式発行（一般公募）
(7)払込期日
平成 18 年 3 月 3 日（金）から平成 18

年 3 月 7 日（火）までのいずれかの日。

すなわち、上記(6)に記載のとおり、需

要状況を勘案した上で申込期間を繰り

上げることがあり、それに伴って最も

繰り上がった場合は、平成 18 年 3 月 3

日（金）となる。

以 上

 ご注意：この文書は、当社の新株式発行及び株式売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありませ

ん。投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発行届出並びに株式売出目論見書(並びに訂正事項分)をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で
なさるようお願いいたします。